

**GuldBageren A/S**  
**Dokken 16 B, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 12 65 36 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

---

**Lars Sundtoft Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GuldBageren A/S Dokken 16 B 6700 Esbjerg  Telefon: 70282828 Telefax: 70282829 Hjemmeside: <a href="http://www.guldbageren.dk">www.guldbageren.dk</a>  CVR-nr.: 12 65 36 70 Stiftet: 28. november 1988 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Fuglsang, Formand Michael Mikkelsen Jeanette Gebard Priis
<b>Direktion</b>	Michael Mikkelsen, adm. direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulent-, markedsførings- og indkøbsvirksomhed for kæden GuldBageren A/S, udvikling af denne kæde samt handel med reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293.700 mod 179.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.177 mod 113.895 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 2 stk. a nom. 60.000 kr., hvilket svarer til 12,50 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 2 stk. egne aktier a nom. 60.000 kr. Købssummen udgør 120.000 kr. De egne aktier er erhvervet grundet medlemmers udmeldelse af kæden.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>293.700</b>	<b>179.945</b>
1 Personaleomkostninger	-73.555	-59.808
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>220.145</b>	<b>120.137</b>
Andre finansielle indtægter	2.854	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.822	-6.242
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.177</b>	<b>113.895</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>212.177</b>	<b>113.895</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	212.177	113.895
<b>Disponeret i alt</b>	<b>212.177</b>	<b>113.895</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	522.152	458.086
Varebeholdninger i alt	522.152	458.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.185	637.521
Andre tilgodehavender	449.561	708.757
Periodeafgrænsningsposter	77.616	0
Tilgodehavender i alt	1.007.362	1.346.278
Likvide beholdninger	1.613.270	1.272.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.142.784</b>	<b>3.076.534</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.142.784</b>	<b>3.076.534</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	960.000	960.000
5 Overført resultat	1.836.643	1.744.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.796.643</b>	<b>2.704.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	100.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	100.000
6 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.227	110.691
Anden gæld	35.914	30.377
Periodeafgrænsningsposter	26.000	31.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.141	272.068
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>346.141</b>	<b>372.068</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.142.784</b>	<b>3.076.534</b>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>73.555</u>	<u>59.808</u>
	<u><b>73.555</b></u>	<u><b>59.808</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Gager vedrører udbetalt bestyrelseshonorar.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.822</u>	<u>6.242</u>
	<u><b>10.822</b></u>	<u><b>6.242</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>231.549</u>	<u>231.549</u>
Kostpris ultimo	<u><b>231.549</b></u>	<u><b>231.549</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-231.549</u>	<u>-231.549</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u><b>-231.549</b></u>	<u><b>-231.549</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	960.000	1.740.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-780.000</u>
	<u><b>960.000</b></u>	<u><b>960.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 16 aktier á 60.000 kr.		

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.744.466	1.270.571
Årets overførte overskud eller underskud	212.177	113.895
Udtrådte aktionærer i årets løb	-120.000	-420.000
Nedsættelse af aktiekapital	0	780.000
	<u>1.836.643</u>	<u>1.744.466</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
6. <b>Gældsforpligtelser</b>				
Periodeafgrænsningsposter	100.000	100.000	0	0
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet udskudt skat af resterende fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager 403 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået samhandelsaftale med leverandør, som løber indtil 31. december 2020.

Derudover eksisterer der ingen eventualforpligtelser.

**8. Nærtstående parter**  
**Bestemmende indflydelse**

Der er ingen personer eller selskaber, der har bestemmende indflydelse på selskabet.